
Zarządzenie Nr 19/17
Wójta Gminy Reńska Wieś

z dnia 01 marca Ż017 r

w sprawie zmian do planu finansowego w budżecie Gminy Reńska Wieś.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o saąotządzie
gminnym (t. j . Dz.U . z 2016 t. poz.446 z poź.zm.) oraz art.222 ust. , art. 25J , art. 258 ustawy
zdnia 27 sierpnia2)}9 r. o finansachpublicznych (tj. Dz.U.z2016r.poz.1870 zezm.),
zarządza co następuje:

s1
W budzecie Gminy przyjętym Uchwałą XXVI lI53 116 Rady Gminy Reńskiej Wsi z dnla29
grudnia 2016 roku:

l. Zwieksza sie wvdatki o kwote 16.452,40 zl
ztego:
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdział 70095 Pozostała działalność
$ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę f. sołecki Dębowa o kwotę

$ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę f. sołecki Kamionka o kwotę

Dział 750 Administracia publiczna
Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego
s 4212 Zakup materiałów i wyposazenia o kwotę

s 4302 Zakup usług pozostałych o kwotę

Dział 801 oświata i wvchowanie
Rozdział 80101 SzkoĘ podstawowe
ZSP Większyce
$ 4700 Szkolenia pracowników niebędących człoŃami korpusu słuzb

cywilnej o kwotę
Rozdział 80104 Przedszkola
ZSP Reńska Wieś
5 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę

$ 4360 opłaty zty'tułuusług telękomunikacyjnych o kwotę
Rozdział 80130 SzkoĘ zawodowe

$ 4170 Wynagrodzeniebezosobowe o kwotę
Rozdział 80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe

5$ 4170 Wynagrodzeniebezosobowe o kwotę

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92195 Pozostała działalność- f. sołecki Pokrzyr,vnica

$ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę

52 zł
225 zl

500 zł
600 zł

400 zl

270 zł
20 zl

6.000 zł

8.000 zł

52 z\
225 z\

385'40 zł

II. Zmnieisza się wydatki o kwotę ló.452.40 zl
ztego:
Dzial 700 Gosoodarka mieszkaniowa
Rozdział 70095 Pozostała działalność
$ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia f. sołecki Dębowa o kwotę

$ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia f. sołecki Kamionka o kwotę

Dział 750 Administracia publiczna
Rozdział 7507 5 Promocja jednostek samorządu terytorialnego



$ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdział 80101 SzkoĘ podstawowe
ZSP Więksryce
$ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę
Rozdział 80 104 Przedszkola
ZSP Reńska Wieś
$ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę
Rozdział 80130 SzkoĘ zawodowe
$ 4010 Wynagrodzenla osobowe pracowników o kwotę
Rozdział 80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe
$ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92195 Pozostała działalność- f.sołecki Pokrzywnica
$ 4210 Zakup materiałów i wyposazenia o kwotę

s3
Zaruądzenie wchodzi w Życie z dniem podpisania.

1.100 zł

400 zł

290 zł

6.000 zł

8.000 zł

385,40 zl


